o następującej treści: 

§ 1. W porozumieniu nr 3/2015 z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie przekazania Powiatowi Wałbrzyskiemu 

do prowadzenia zadań z zakresu ochrony praw konsumentów § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja na rok 2025 wynosi 131.762,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt dwa złote, 00/100), co stanowi iloczyn kosztów funkcjonowania Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów zatrudnionego w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, określonych w ust. 2 przez iloraz 

liczby mieszkańców z terenu miasta Wałbrzycha do łącznej liczby mieszkańców z całego obszaru działania